
 

 

Via Corsica 1 

26041 Casalmaggiore 

Tel. 0375 203122 

ufficiodipiano@concass.it 
amministrazione@concass.it 

 

 

 

 

prot. n. 421 

 

Determinazione n. 4 del 21.03.2025 

Determinazione di riconduzione – Attestazione di afferenza delle fatture alla misura con CUP 

I24H22000220006 

LA DIRETTRICE 

• VISTO il progetto relativo alla misura INTERVENTI DOMICILIARI PREVISTI NEL PROGRAMMA PIPPI- 

PNRR INVESTIMENTO 1.1.1, identificato con Codice Unico di Progetto (CUP) I24H22000220006; 

• RICHIAMATO l’accordo tra il consorzio casalasco servizi sociali e Gulliver Società Cooperativa Sociale 

per la realizzazione degli interventi domiciliari previsti nel Programma Pippi- Pnrr Investimento1.1.1 

CUP i24h22000220006 - CODICE CIG Z653B01F1F 

• VISTE le fatture pervenute da GULLIVER SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE, nelle quali non è riportato 

il CUP del progetto,    

o N. fattura 03289/2 del 31.08.2023, accettata il 05/09/2023, relativa a interventi educativi 

domiciliari previsti dal programma PIPPI; 

o N. fattura 04014/2 del 20.11.2023, accettata il 20.11.2023 relativa a interventi educativi 

domiciliari previsti dal programma PIPPI; 

• CONSIDERATO che, a seguito dell’istruttoria effettuata, è stato accertato che le spese documentate 

nelle suddette fatture sono coerenti con le finalità, gli obiettivi e le attività previste nell’ambito del 

progetto di cui al CUP I24H22000220006; 

• RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla riconduzione formale delle suddette fatture alla suddetta 

misura, ai fini della corretta rendicontazione e imputazione della spesa; 

 

DETERMINA 

1. Di attestare che le fatture di cui all’elenco sottostante sono da ricondursi alla misura identificata dal 

CUP I24H22000220006, in quanto inerenti e coerenti con le attività previste dal progetto: 

o Fattura n. 03289/2 del 31.08.2023 – Fornitore: Gulliver Società Cooperativa Sociale – Importo: 

1.044,13 € [importo] – Oggetto: INTERVENTI EDUCATIVI PREVISTI DAL PROGRAMMA PIPPI 

PROGETTO CONCASS ACCORDO PROT. NR.575/2023  

o Fattura n. 01014/2 del 20.11.203 – Fornitore: Gulliver Società Cooperativa Sociale – Importo: 

€ 2.202,29– Oggetto: INTERVENTI EDUCATIVI PREVISTI DAL PROGRAMMA PIPPI PROGETTO 

CONCASS MESE DI MAGGIO GIUGNO AGOSTO SETTEMBRE 2023 

mailto:ufficiodipiano@concass.it
mailto:amministrazione@concass.it


 

 

Via Corsica 1 

26041 Casalmaggiore 

Tel. 0375 203122 

ufficiodipiano@concass.it 
amministrazione@concass.it 

 

 

 

 

2. Di procedere all’imputazione della spesa derivante da dette fatture nell’ambito del progetto 

identificato dal CUP sopra citato. 

3. Di trasmettere la presente determinazione agli uffici competenti per i successivi adempimenti 

contabili e amministrativi. 

 

La Direttrice Del Consorzio 

Dott.ssa Cristina Cozzini 

 

mailto:ufficiodipiano@concass.it
mailto:amministrazione@concass.it

